

Jadłospis 29.04 – 30.04.2024 r.

| Data | Menu obiadowe | Składniki z wydzieleniem alergenów |
|---|---|--|
| 29.04.2024 r. Poniedziałek | <ul style="list-style-type: none"> • Zupa grochowa 300ml • Chleb mieszany 20g • Makaron świderk z białym serem i masłem 360g • Lemoniada cytrynowa 200ml | <p>Zupa grochowa: woda , groch łupany, marchew, pietruszka, seler, pory, cebula, łopatka wieprzowa , ziemniaki, Przyprawy: sól o niskiej zawartości sodu, pieprz czarny mielony, pieprz ziołowy, , ziele angielskie, liście laurowe, kminek, majeranek (produkty mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, soję, gorczycę, seler, orzeszki ziemne i sezam) Chleb regionalny (mąka pszenno- żytnia, woda, drożdże, sól) Chleb sitkowy (mąka sitkowo – razowa mąka pszenna woda drożdże sól) Makaron z białym serem i masłem: makaron świderk(mąka makaronowa pszenna, produkt może zawierać jaja) , olej rzepakowy(100% rafinowany olej rzepakowy z pierwszego tłoczenia, filtrowany na zimno),ser biały półtłusty(mleko pasteryzowane, kultury bakterii mlekowych), masło extra Lemoniada cytrynowa: woda, cytryna, miód wielokwiatowy</p> |
| 30.04.2024 r. Wtorek | <ul style="list-style-type: none"> • Zupa zacierka 300ml • Chleb mieszany 20g • Gołąbki w sosie pomidorowym 160g • Ziemniaki 150g • Lemoniada pomarańczowa 200ml | <p>Zupa zacierka: woda , marchew, pietruszka, seler, pory, cebula, łopatka wieprzowa , ziemniaki, makaron zacierka (mąka pszenna, woda, jajka, kurkuma, witamina A) Przyprawy: sól o niskiej zawartości sodu, pieprz czarny mielony, pieprz ziołowy, , ziele angielskie, liście laurowe, kminek, majeranek (produkty mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, soję, gorczycę, seler, orzeszki ziemne i sezam) Chleb regionalny (mąka pszenno- żytnia, woda, drożdże, sól) Chleb razowy (mąka żytnia-razowa , mąka pszenna, woda, drożdże, sól) Gołąbki w sosie pomidorowym : łopatka wieprzowa b/k, jajka, ryż biały, kapusta biała, pulpa pomidorowa(pomidory, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), masło ekstra (mleko), mąka ziemniaczana, mąka kukurydziana, przyprawy: sól o niskiej zawartości sodu, pieprz czarny mielony, pieprz ziołowy, (produkty mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, soję, gorczycę, seler, orzeszki ziemne i sezam) olej rzepakowy (100% rafinowany olej rzepakowy z pierwszego tłoczenia) Ziemniaki z masłem extra Lemoniada pomarańczowa: woda, pomarańcze, cytryna, miód wielokwiatowy</p> |